
Старт (07:00), Калининград, АЗС "Лукойл" 0,0 0,0

Шоссейное 3,0 3,0

Ушаково 12,0 15,0

Ладушкин, ж/д пути, налево на Корнево 7,7 22,7

Сосновка 1,6 24,3

"Берлинка", налево на Калининград 6,1 30,4

Направо на Медовое 10,2 40,6

Медовое, налево на Багратионовск 2,7 43,3

Садовое, прямо на Багратионовск 6,3 49,6

Краснознаменское, прямо на Багратионовск 6,7 56,3

Пушкино 2,0 58,3

Загородное, направо на Багратионовск 9,9 68,2

КП 1 (09:04-11:40), Багратионовск, налево на Правдинск 1,8 70

Ж/д пути, прямо на Правдинск 2,2 72,2

Большое Озёрное 1,5 73,7

Ягодное, налево на Правдинск 6,7 80,4

Домново, налево на Калининград 5,1 85,5

Соловьёво, направо на Зайцево 3,2 88,7

Зайцево, направо на Правдинск 4,3 93,0

Направо на Правдинск 5,0 98,0

Ровное 2,5 100,5

Правдинск, прямо на Железнодорожный 4,2 104,7

Поречье 2,3 107,0

Севское 5,3 112,3

КП 2 (10:44-15:28), Железнодорожный 14,7 127

Налево на Дружбу 0,4 127,4

Липняки 4,6 132,0

Костромино 6,7 138,7

Дружба, направо на Ново-Бобруйск 5,6 144,3

Прямо на Ново-Бобруйск 4,6 148,9

Ново-Бобруйск, направо на Озерск 5,0 153,9

Перевалово, налево на Фрунзенское 6,9 160,8

Красное 6,2 167,0

Ж/д пути, Фрунзенское 2,3 169,3

Садовое, налево на Черняховск 7,5 176,8

Володаровка, направо на Черняховск 3,8 180,6

Свобода, направо на Озерск 6,7 187,3

Крушинино 6,2 193,5

Юдино 4,0 197,5

Прямо на Озерск 1,1 198,6

Новостроево 2,4 201,0

Заозёрное, налево на Озерск 10,4 211,4

Львовске 9,6 221,0

КП 3 (13:40-22:00), Озерск, налево на Черняховск 4,0 225

Задорожье 4,0 229,0

Ново-Гурьевское, прямо на Черняховск 3,6 232,6



Красноярское, направо на Черняховск 7,1 239,7

Ж/д пути 9,6 249,3

Налево на Черняховск 1,8 251,1

Черняховск, ж/д пути 2,9 254,0

Под ж/д мостом налево на Правдинск 3,1 257,1

Направо на Правдинск 3,3 260,4

Тельманово 5,8 266,2

Свобода, направо на Угрюмово 4,3 270,5

Угрюмово, ж/д пути 5,4 275,9

Зеленцово 5,3 281,2

Ж/д пути 4,4 285,6

Подгорное, налево на Калининград 0,7 286,3

Междуречье, направо на Каменское 3,1 289,4

Налево на Сиреневку 1,1 290,5

Глушково 7,1 297,6

Направо, переход трассы по пешеходному переходу, налево на Калининград 4,8 302,4

КП 4 (16:08-03:16), Талпаки, разворот, налево на Советск 1,6 304,0

Налево на Саранское 2,2 306,2

Красный Яр 2,0 308,2

Ольховка 2,8 311,0

Новая Деревня, налево на Зорино 7,8 318,8

Ершово 7,8 326,6

Зорино 4,4 331,0

Пересечение А-229 1,7 332,7

Прудное 1,6 334,3

Знаменск, прямо на Гвардейск 2,7 337,0

Ж/д пути, направо на Гвардейск 0,7 337,7

Ровное 9,1 346,8

Направо на Гвардейск 1,6 348,4

Ж/д пути 2,3 350,7

КП 5 (17:36-06:24) Гвардейск, АЗС "Лукойл" 0,3 351

Направо на Полесск 1,4 352,4

Пересечение А-229 2,7 355,1

Забарье 0,4 355,5

Славинск, налево на Демидово 8,3 363,8

Демидово, налево на Осиновку 6,1 369,9

Осиновка 1,1 371,0

Направо на Малиновку 4,1 375,1

Яблоновка 1,9 377,0

Рощино 3,8 380,8

Воробьево, направо на Калининград 3,6 384,4

Высокое 1,6 386,0

Низовье 3,5 389,5

Родники, направо на Калининград 5,6 395,1

Калининград, под мостом, движение по Московскому проспекту 3,9 399,0

Финиш (19:08-10:00), Калининград, АЗС "Нефтегаз" 1,0 400,0


